
Molėtų rajono savivaldybės mero  

 2023 m. spalio 19 d.  

potvarkio Nr. B3-598 priedas 

 

 SAVIVALDYBĖS TARYBOS POSĖDŽIO DARBOTVARKĖS PROJEKTAS 

 

1. Dėl Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 25 d. sprendimo Nr. B1-129 „Dėl 
uždarosios akcinės bendrovės „Molėtų vanduo“ 2023–2027 metų geriamojo vandens tiekimo 
ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros plėtros plano patvirtinimo“ pakeitimo. Aldona 
Rusteikienė 
 

2. Dėl savivaldybės turto perdavimo uždarajai akcinei bendrovei „Molėtų švara“. Vanda 
Aleksiejūnienė 

 
3. Dėl socialinio būsto pirkimo Molėtų rajono savivaldybės nuosavybėn ir pirkimo sutarties 

sudarymo. Vanda Aleksiejūnienė 
 

4. Dėl savivaldybės turto perdavimo sutrikusio intelekto žmonių globos bendrijai „Molėtų 
Viltis“ pagal panaudos sutartį. Vanda Aleksiejūnienė 

 
5. Dėl savivaldybės turto išnuomojimo viešojo konkurso būdu. Vanda Aleksiejūnienė 

 
6. Dėl Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2023 m. liepos 27 d. sprendimo Nr. B1-181 „Dėl 

savivaldybės ilgalaikio materialiojo turto perdavimo viešajai įstaigai Molėtų ligoninei pagal 
patikėjimo sutartį“ pripažinimo netekusiu galios. Vanda Aleksiejūnienė 

 
7. Dėl Molėtų rajono savivaldybės keleivių ir bagažo vežimo vietinio (miesto ir priemiestinio) 

susisiekimo maršrutais taisyklių patvirtinimo. Aldona Rusteikienė 
 

8. Dėl socialinio būsto nuomos mokesčio sumažinimo. Aldona Rusteikienė 
 

9. Dėl sutikimo priimti turtą pagal dovanojimo sutartį. Vanda Aleksiejūnienė 
 

10. Dėl nekilnojamojo turto pirkimo Molėtų rajono savivaldybės nuosavybėn ir pirkimo sutarties 
sudarymo. Vanda Aleksiejūnienė 
 

11. Dėl Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2022 m. gruodžio 22 d. sprendimo Nr. B1-239 ,,Dėl 
Molėtų rajono savivaldybės trūkstamų specialistų pritraukimo į ugdymo ir sveikatos 
priežiūros įstaigas tvarkos aprašo patvirtinimo” pakeitimo. Miglė Bareikytė 

 
12. Dėl pritarimo bendradarbiavimo sutarčiai. Rimantas Šavelis 

 
13. Dėl Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2020 m. lapkričio 3 d. sprendimo Nr. B1-276 „Dėl 

Molėtų rajono savivaldybei priklausančių viešosios įstaigos „Euroregiono ežerų kraštas 
direktorato biuro“ dalininko teisių pardavimo“ pripažinimo netekusiu galios. Aldona 
Rusteikienė 
 



14. Dėl Akmenkos gatvės, esančios Molėtų rajono Giedraičių seniūnijos Kraujaleidžių kaimo 
teritorijoje, geografinių charakteristikų pakeitimo. Lina Spranginienė 

 
15. Dėl Technikumo gatvės, esančios Molėtų rajono Alantos seniūnijos Alantos miestelio 

teritorijoje, geografinių charakteristikų pakeitimo. Lina Spranginienė 
 

_________________________________________ 
 
 

 


	Molėtų rajono savivaldybės mero    2023 m. spalio 19 d.

